
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Torneo 5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1 2409027A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 20-09-2024 - 27-09-2024

Turni 2

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+30''
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Della Sale Emiliano

1Rovai Andrea

2
Caprino Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Della Sale Emiliano 2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 1825 1545 2222 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1979

2 3 1N Rovai Andrea 2.0 ITA 1.00 1.50 0.00 1.50 1916 1565 2242 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1986

3 1 M Caprino Marco 2.0 ITA 1.00 1.50 0.00 1.50 2092 1566 2243 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1984

4 6 1N Gazhdaj Lazer 2.0 ALB 1.00 1.50 0.00 1.50 1774 1530 2207 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1985

5 9 2N Cinquemani Christian2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1751 1516 2193 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2010

6 27 3N Lanave Davide 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1459 1657 2334 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2011

7 24 3N Spada Vittoria 1.5 ITA 0.50 1.00 0.00 0.75 1490 1801 1995 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2013

8 21 3N Nesi Vittoria 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1539 1916 1181 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2013

9 15 2N Bianchi Filippo 1.0 ITA 2.00 3.00 0.00 1.00 1591 1657 1758 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2009

10 17 2N Petrucci Francesco 1.0 ITA 2.00 3.00 0.00 1.00 1567 1586 1687 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1957

11 14 2N Caccamo Siria 1.0 ITA 2.00 2.50 0.00 0.50 1629 1429 1530 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2009

12 30 NC Breschi Letizia 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1399 1629 894 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2013

13 2 CM Valori Vincenzo 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1985 1763 2440 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1951

14 19 3N Ranaldi Marco 1.0 ITA 2.00 2.50 0.00 0.50 1555 1575 1676 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1974

15 12 2N Sergi Alessandro 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1648 1428 2105 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2009

16 16 3N Cinquemani Claudio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1581 1745 1846 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2014

17 22 3N Nesi Emiliano 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1529 1612 1713 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1979

18 18 3N Donati Stefano 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1561 1612 1713 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1957

19 33 NC Mari Gino 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1399 1522 1329 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2016

20 31 NC Di Domenicantonio Angelo1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1399 1638 1445 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2011

21 7 2N Scali Sandro 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1768 1419 2096 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1962

22 13 2N Marcelli Fabio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1633 1419 2096 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1962

23 26 NC Guzzardi Stefano 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1473 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2010

24 8 2N Albertazzi Andrea 0.5 ITA 1.50 3.00 0.00 0.75 1763 1737 1545 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2006

25 20 3N Gorini Marco 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1551 2092 1357 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1982

26 23 NC Gorini Niccolo ' 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1493 1774 1039 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2009

27 28 NC Furlani Graziano 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1428 1648 913 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1963

28 29 NC Sposato Giovanni 0.0 ITA 1.50 3.00 0.00 0.00 1419 1700 966 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1971

29 11 2N Biagioli Giorgio 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1685 1429 795 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2009

30 4 1N Cosci Martino 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1840 1490 755 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 2005

31 25 3N Lanave Daniele 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1477 1575 941 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2014

32 34 NC Puddu Daniela 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 1399 1517 782 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1948

33 32 NC Lanave Leonardo 0.0 ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1399 1555 820 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1980

34 35 1S Spinelli Andrea 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1399 1555 820 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 2012

35 10 2N Fratoni Christian 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Albertazzi Andrea ITA TOS PO 1763 1737 1545 2006 M 28554876 193680

11 2N Biagioli Giorgio ITA TOS PO 1685 1429 795 2009 M 28581784 198552

15 2N Bianchi Filippo ITA TOS PO 1591 1657 1758 2009 M 23430281 210780

30 NC Breschi Letizia ITA TOS PO 1399 1629 894 2013 F 218761

14 2N Caccamo Siria ITA TOS PO 1629 1429 1530 2009 F 2882820 178209

1 M Caprino Marco ITA TOS PO 2092 1566 2243 1984 M 841323 127413

9 2N Cinquemani ChristianITA TOS PO 1751 1516 2193 2010 M 28565932 180872

16 3N Cinquemani Claudio ITA TOS PO 1581 1745 1846 2014 M 28567382 196193

4 1N Cosci Martino ITA TOS PO 1840 1490 755 2005 M 28581792 198346

5 1N Della Sale Emiliano ITA TOS FI 1825 1545 2222 1979 M 865494 131272

31 NC Di Domenicantonio AngeloITA TOS FI 1399 1638 1445 2011 M 28587448 199574

18 3N Donati Stefano ITA TOS FI 1561 1612 1713 1957 M 2837280 168899

10 2N Fratoni Christian ITA TOS PO 1719 0 0 2006 M 23401010 203581

28 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1428 1648 913 1963 M 2836616 168685

6 1N Gazhdaj Lazer ALB TOS PT 1774 1530 2207 1985 M 4701615 125460

20 3N Gorini Marco ITA TOS PO 1551 2092 1357 1982 M 28542967 190098

23 NC Gorini Niccolo ' ITA TOS PO 1493 1774 1039 2009 M 28534905 188126

26 NC Guzzardi Stefano ITA TOS PO 1473 1399 2277 2010 M 23408642 201637

25 3N Lanave Daniele ITA TOS PO 1477 1575 941 2014 M 23421592 208244

27 3N Lanave Davide ITA TOS PO 1459 1657 2334 2011 M 23421797 208245

32 NC Lanave Leonardo ITA TOS PO 1399 1555 820 1980 M 217383

13 2N Marcelli Fabio ITA TOS PO 1633 1419 2096 1962 M 2898727 179863

33 NC Mari Gino ITA TOS PO 1399 1522 1329 2016 M 28588363 198347

22 3N Nesi Emiliano ITA TOS PO 1529 1612 1713 1979 M 28581067 198001

21 3N Nesi Vittoria ITA TOS PO 1539 1916 1181 2013 F 28551478 192603

17 2N Petrucci Francesco ITA TOS PO 1567 1586 1687 1957 M 28581075 197573

34 NC Puddu Daniela ITA TOS PO 1399 1517 782 1948 F 28599071 198822

19 3N Ranaldi Marco ITA TOS PO 1555 1575 1676 1974 M 28549201 190642

3 1N Rovai Andrea ITA TOS LU 1916 1565 2242 1986 M 2833072 109245

7 2N Scali Sandro ITA TOS FI 1768 1419 2096 1962 M 856150 107981

12 2N Sergi Alessandro ITA TOS PO 1648 1428 2105 2009 M 28534964 188130

24 3N Spada Vittoria ITA TOS PO 1490 1801 1995 2013 F 28599098 198349

35 1S Spinelli Andrea ITA SIC PA 1399 1555 820 2012 M 28516958 179861

29 NC Sposato Giovanni ITA TOS FI 1419 1700 966 1971 M 373200232150175

2 CM Valori Vincenzo ITA TOS FI 1985 1763 2440 1951 M 809519 107978
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | CB

3 1 M Caprino Marco 2.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 0

13 2 CM Valori Vincenzo 1.0 ITA | 0 0 | 8 B 1 | 1

2 3 1N Rovai Andrea 2.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 0

30 4 1N Cosci Martino 0.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | -1

1 5 1N Della Sale Emiliano 2.0 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 0

4 6 1N Gazhdaj Lazer 2.0 ALB | 23 N 1 | 17 B 1 | 0

21 7 2N Scali Sandro 1.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | -1

24 8 2N Albertazzi Andrea 0.5 ITA | 24 B Â½ | 2 N 0 | 0

5 9 2N Cinquemani Christian 2.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 0

35 10 2N Fratoni Christian 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0

29 11 2N Biagioli Giorgio 0.0 ITA | 27 B 0 | 31 N 0 | 0

15 12 2N Sergi Alessandro 1.0 ITA | 28 N 1 | 0 0 | -1

22 13 2N Marcelli Fabio 1.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 1

11 14 2N Caccamo Siria 1.0 ITA | 30 N 1 | 27 B 0 | 0

9 15 2N Bianchi Filippo 1.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 0

16 16 3N Cinquemani Claudio 1.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 0

10 17 2N Petrucci Francesco 1.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 0

18 18 3N Donati Stefano 1.0 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 0

14 19 3N Ranaldi Marco 1.0 ITA | 35 B 1 | 9 N 0 | 0

25 20 3N Gorini Marco 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | -1

8 21 3N Nesi Vittoria 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 1

17 22 3N Nesi Emiliano 1.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 0

26 23 NC Gorini Niccolo ' 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 1

7 24 3N Spada Vittoria 1.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 1 | 0

31 25 3N Lanave Daniele 0.0 ITA | 9 B 0 | 33 N 0 | 0

23 26 NC Guzzardi Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 1

6 27 3N Lanave Davide 2.0 ITA | 11 N 1 | 14 N 1 | -2

27 28 NC Furlani Graziano 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 1

28 29 NC Sposato Giovanni 0.0 ITA | 13 N 0 | 7 B 0 | 0

12 30 NC Breschi Letizia 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 1

20 31 NC Di Domenicantonio Angelo1.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 0

33 32 NC Lanave Leonardo 0.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 0

19 33 NC Mari Gino 1.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 1 | 0

32 34 NC Puddu Daniela 0.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 0

34 35 1S Spinelli Andrea 0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Albertazzi Andrea ITA 1763 2 0.50 1.05 -0.55 1737.501545 2006 M 28554876 193680

11 2N Biagioli Giorgio ITA 1685 1 0.00 0.79 -0.79 1429.00795 2009 M 28581784 198552

15 2N Bianchi Filippo ITA 1591 1 0.00 0.13 -0.13 1657.501758 2009 M 23430281 210780

14 2N Caccamo Siria ITA 1629 1 0.00 0.72 -0.72 1429.001530 2009 F 2882820 178209

1 M Caprino Marco ITA 2092 2 2.00 1.84 0.16 1566.002243 1984 M 841323 127413

9 2N Cinquemani ChristianITA 1751 2 2.00 1.58 0.42 1516.002193 2010 M 28565932 180872

16 3N Cinquemani Claudio ITA 1581 1 0.00 0.08 -0.08 1745.501846 2014 M 28567382 196193

4 1N Cosci Martino ITA 1840 1 0.00 0.89 -0.89 1490.00755 2005 M 28581792 198346

5 1N Della Sale Emiliano ITA 1825 2 2.00 1.67 0.33 1545.002222 1979 M 865494 131272

18 3N Donati Stefano ITA 1561 1 0.00 0.18 -0.18 1612.001713 1957 M 2837280 168899

10 2N Fratoni Christian ITA 1719 0 0.00 0 0 2006 M 23401010 203581

28 NC Furlani Graziano ITA 1428 1 0.00 0.22 -0.22 1648.00913 1963 M 2836616 168685

6 1N Gazhdaj Lazer ALB 1774 2 2.00 1.61 0.39 1530.002207 1985 M 4701615 125460

20 3N Gorini Marco ITA 1551 1 0.00 0.08 -0.08 2092.001357 1982 M 28542967 190098

23 NC Gorini Niccolo ' ITA 1493 1 0.00 0.16 -0.16 1774.001039 2009 M 28534905 188126

26 NC Guzzardi Stefano ITA 1473 0 0.00 0 1399.002277 2010 M 23408642 201637

25 3N Lanave Daniele ITA 1477 1 0.00 0.17 -0.17 1575.00941 2014 M 23421592 208244

27 3N Lanave Davide ITA 1459 2 2.00 0.49 1.51 1657.002334 2011 M 23421797 208245

13 2N Marcelli Fabio ITA 1633 1 1.00 0.77 0.23 1419.002096 1962 M 2898727 179863

22 3N Nesi Emiliano ITA 1529 1 0.00 0.15 -0.15 1612.001713 1979 M 28581067 198001

21 3N Nesi Vittoria ITA 1539 1 0.00 0.09 -0.09 1916.001181 2013 F 28551478 192603

17 2N Petrucci Francesco ITA 1567 1 0.00 0.23 -0.23 1586.501687 1957 M 28581075 197573

19 3N Ranaldi Marco ITA 1555 1 0.00 0.25 -0.25 1575.001676 1974 M 28549201 190642

3 1N Rovai Andrea ITA 1916 2 2.00 1.78 0.22 1565.002242 1986 M 2833072 109245

7 2N Scali Sandro ITA 1768 1 1.00 0.89 0.11 1419.002096 1962 M 856150 107981

12 2N Sergi Alessandro ITA 1648 1 1.00 0.78 0.22 1428.002105 2009 M 28534964 188130

24 3N Spada Vittoria ITA 1490 2 1.50 0.28 1.22 1801.501995 2013 F 28599098 198349

29 NC Sposato Giovanni ITA 1419 2 0.00 0.34 -0.34 1700.50966 1971 M 373200232150175

2 CM Valori Vincenzo ITA 1985 1 1.00 0.78 0.22 1763.002440 1951 M 809519 107978
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Breschi Letizia ITA 1399 0 0.00 0.20 -0.2 0 1629.00894 2013 F 218761

31 NC Di Domenicantonio AngeloITA 1399 0 0.00 0.40 0.6 0 1638.001445 2011 M 199574

32 NC Lanave Leonardo ITA 1399 0 0.00 0.60 -0.6 0 1555.00820 1980 M 217383

33 NC Mari Gino ITA 1399 0 0.00 0.70 0.3 0 1522.001329 2016 M 198347

34 NC Puddu Daniela ITA 1399 0 0.00 0.70 -0.7 0 1517.00782 1948 F 198822

35 1S Spinelli Andrea ITA 1399 0 0.00 0.30 -0.3 0 1555.00820 2012 M 179861
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Caprino Marco ITA 2092   |  20 3N Gorini Marco ITA 1551 1 - 0

2 21 3N Nesi Vittoria ITA 1539   |  3 1N Rovai Andrea ITA 1916 0 - 1

3 5 1N Della Sale Emiliano ITA 1825   |  22 3N Nesi Emiliano ITA 1529 1 - 0

4 23 NC Gorini Niccolo ' ITA 1493   |  6 1N Gazhdaj Lazer ALB 1774 0 - 1

5 8 2N Albertazzi Andrea ITA 1763   |  24 3N Spada Vittoria ITA 1490 Â½ - Â½

6 25 3N Lanave Daniele ITA 1477   |  9 2N Cinquemani Christian ITA 1751 0 - 1

7 11 2N Biagioli Giorgio ITA 1685   |  27 3N Lanave Davide ITA 1459 0 - 1

8 28 NC Furlani Graziano ITA 1428   |  12 2N Sergi Alessandro ITA 1648 0 - 1

9 13 2N Marcelli Fabio ITA 1633   |  29 NC Sposato Giovanni ITA 1419 1 - 0

10 30 NC Breschi Letizia ITA 1399   |  14 2N Caccamo Siria ITA 1629 0 - 1

11 15 2N Bianchi Filippo ITA 1591   |  31 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 1399 1 - 0

12 32 NC Lanave Leonardo ITA 1399   |  16 3N Cinquemani Claudio ITA 1581 0 - 1

13 17 2N Petrucci Francesco ITA 1567   |  33 NC Mari Gino ITA 1399 1 - 0

14 34 NC Puddu Daniela ITA 1399   |  18 3N Donati Stefano ITA 1561 0 - 1

15 19 3N Ranaldi Marco ITA 1555   |  35 1S Spinelli Andrea ITA 1399 1 - 0

16 2 CM Valori Vincenzo ITA 1985   |  0 - F

17 4 1N Cosci Martino ITA 1840   |  0 - F

18 7 2N Scali Sandro ITA 1768   |  0 - F

19 10 2N Fratoni Christian ITA 1719   |  0 - F

20 26 NC Guzzardi Stefano ITA 1473   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Cinquemani Claudio 1 ITA 1581   |  1 M Caprino Marco 1 ITA 2092 0 - 1

2 3 1N Rovai Andrea 1 ITA 1916   |  15 2N Bianchi Filippo 1 ITA 1591 1 - 0

3 18 3N Donati Stefano 1 ITA 1561   |  5 1N Della Sale Emiliano 1 ITA 1825 0 - 1

4 6 1N Gazhdaj Lazer 1 ALB 1774   |  17 2N Petrucci Francesco 1 ITA 1567 1 - 0

5 9 2N Cinquemani Christian 1 ITA 1751   |  19 3N Ranaldi Marco 1 ITA 1555 1 - 0

6 14 2N Caccamo Siria 1 ITA 1629   |  27 3N Lanave Davide 1 ITA 1459 0 - 1

7 2 CM Valori Vincenzo 0 ITA 1985   |  8 2N Albertazzi Andrea 0.5 ITA 1763 1 - 0

8 24 3N Spada Vittoria 0.5 ITA 1490   |  4 1N Cosci Martino 0 ITA 1840 1 - 0

9 29 NC Sposato Giovanni 0 ITA 1419   |  7 2N Scali Sandro 0 ITA 1768 0 - 1

10 31 NC Di Domenicantonio Angelo0 ITA 1399   |  11 2N Biagioli Giorgio 0 ITA 1685 1 - 0

11 22 3N Nesi Emiliano 0 ITA 1529   |  32 NC Lanave Leonardo 0 ITA 1399 1 - 0

12 33 NC Mari Gino 0 ITA 1399   |  25 3N Lanave Daniele 0 ITA 1477 1 - 0

13 26 NC Guzzardi Stefano 0 ITA 1473   |  34 NC Puddu Daniela 0 ITA 1399 1 - 0

14 12 2N Sergi Alessandro 1 ITA 1648   |  0 - F

15 13 2N Marcelli Fabio 1 ITA 1633   |  0 - F

16 10 2N Fratoni Christian 0 ITA 1719   |  0 - F

17 20 3N Gorini Marco 0 ITA 1551   |  0 - F

18 21 3N Nesi Vittoria 0 ITA 1539   |  1 - F

19 23 NC Gorini Niccolo ' 0 ITA 1493   |  0 - F

20 28 NC Furlani Graziano 0 ITA 1428   |  0 - F

21 30 NC Breschi Letizia 0 ITA 1399   |  1 - F

22 35 1S Spinelli Andrea 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

1 Caprino Marco
M ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2243 Media: 1566.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Gorini Marco ITA 1551 541 0.92 1 1 1

2 N 16 3N Cinquemani Claudio ITA 1581 511 0.92 1 2 2

1.84 2 2

2 Valori Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2440 Media: 1763.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 2N Albertazzi Andrea ITA 1763 222 0.78 1 1 1

0.78 1 1

3 Rovai Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2242 Media: 1565.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Nesi Vittoria ITA 1539 377 0.91 1 1 1

2 B 15 2N Bianchi Filippo ITA 1591 325 0.87 1 2 2

1.78 2 2

4 Cosci Martino
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 755 Media: 1490.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 3N Spada Vittoria ITA 1490 350 0.89 0 0 0

0.89 0 0
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5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

5 Della Sale Emiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 2222 Media: 1545.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Nesi Emiliano ITA 1529 296 0.85 1 1 1

2 N 18 3N Donati Stefano ITA 1561 264 0.82 1 2 2

1.67 2 2

6 Gazhdaj Lazer
1N ALB   Elo FIDE: 1774 Perf: 2207 Media: 1530.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gorini Niccolo ' ITA 1493 281 0.84 1 1 1

2 B 17 2N Petrucci Francesco ITA 1567 207 0.77 1 2 2

1.61 2 2

7 Scali Sandro
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 2096 Media: 1419.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Sposato Giovanni ITA 1419 349 0.89 1 1 1

0.89 1 1

8 Albertazzi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1545 Media: 1737.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Spada Vittoria ITA 1490 273 0.83 Â½ 0 0

2 N 2 CM Valori Vincenzo ITA 1985 -222 0.22 0 0 0

1.05 0 0

FSI - 5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1 (2409027A) - Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

9 Cinquemani Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 2193 Media: 1516.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Lanave Daniele ITA 1477 274 0.83 1 1 1

2 B 19 3N Ranaldi Marco ITA 1555 196 0.75 1 2 2

1.58 2 2

10 Fratoni Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Biagioli Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 795 Media: 1429.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Lanave Davide ITA 1459 226 0.79 0 0 0

2 N 31 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 1399 0 0 0

0.79 0 0

12 Sergi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 2105 Media: 1428.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Furlani Graziano ITA 1428 220 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.78 1 1
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5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

13 Marcelli Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 2096 Media: 1419.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Sposato Giovanni ITA 1419 214 0.77 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.77 1 1

14 Caccamo Siria
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1530 Media: 1429.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Breschi Letizia ITA 1399 1 0 1

2 B 27 3N Lanave Davide ITA 1459 170 0.72 0 0 1

0.72 0 1

15 Bianchi Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1758 Media: 1657.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Di Domenicantonio Angelo ITA 1399 1 0 1

2 N 3 1N Rovai Andrea ITA 1916 -325 0.13 0 0 1

0.13 0 1

16 Cinquemani Claudio
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1846 Media: 1745.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Lanave Leonardo ITA 1399 1 0 1

2 B 1 M Caprino Marco ITA 2092 -511 0.08 0 0 1

0.08 0 1
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5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

17 Petrucci Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1687 Media: 1586.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mari Gino ITA 1399 1 0 1

2 N 6 1N Gazhdaj Lazer ALB 1774 -207 0.23 0 0 1

0.23 0 1

18 Donati Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1713 Media: 1612.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Puddu Daniela ITA 1399 1 0 1

2 B 5 1N Della Sale Emiliano ITA 1825 -264 0.18 0 0 1

0.18 0 1

19 Ranaldi Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1676 Media: 1575.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1S Spinelli Andrea ITA 1399 1 0 1

2 N 9 2N Cinquemani Christian ITA 1751 -196 0.25 0 0 1

0.25 0 1

20 Gorini Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1357 Media: 2092.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Caprino Marco ITA 2092 -541 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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21 Nesi Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1181 Media: 1916.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rovai Andrea ITA 1916 -377 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

0.09 0 1

22 Nesi Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1713 Media: 1612.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Della Sale Emiliano ITA 1825 -296 0.15 0 0 0

2 B 32 NC Lanave Leonardo ITA 1399 1 0 1

0.15 0 1

23 Gorini Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1039 Media: 1774.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gazhdaj Lazer ALB 1774 -281 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.16 0 0

24 Spada Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1995 Media: 1801.50 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Albertazzi Andrea ITA 1763 -273 0.17 Â½ 0 0

2 B 4 1N Cosci Martino ITA 1840 -350 0.11 1 1 1

0.28 1 1
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5Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 1
(2409027A)
Prato - 20-09-2024 - 27-09-2024

25 Lanave Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 941 Media: 1575.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cinquemani Christian ITA 1751 -274 0.17 0 0 0

2 N 33 NC Mari Gino ITA 1399 0 0 0

0.17 0 0

26 Guzzardi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Puddu Daniela ITA 1399 1 0 1

0 0 1

27 Lanave Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 2334 Media: 1657.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Biagioli Giorgio ITA 1685 -226 0.21 1 1 1

2 N 14 2N Caccamo Siria ITA 1629 -170 0.28 1 2 2

0.49 2 2

28 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 913 Media: 1648.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Sergi Alessandro ITA 1648 -220 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.22 0 0
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29 Sposato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 966 Media: 1700.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Marcelli Fabio ITA 1633 -214 0.23 0 0 0

2 B 7 2N Scali Sandro ITA 1768 -349 0.11 0 0 0

0.34 0 0

30 Breschi Letizia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 894 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Caccamo Siria ITA 1629 -230 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

0.21 0 1

31 Di Domenicantonio Angelo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1445 Media: 1638.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Bianchi Filippo ITA 1591 -192 0.25 0 0 0

2 B 11 2N Biagioli Giorgio ITA 1685 -286 0.16 1 1 1

0.41 1 1

32 Lanave Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 820 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Cinquemani Claudio ITA 1581 -182 0.26 0 0 0

2 N 22 3N Nesi Emiliano ITA 1529 -130 0.32 0 0 0

0.58 0 0
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33 Mari Gino
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1329 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Petrucci Francesco ITA 1567 -168 0.28 0 0 0

2 B 25 3N Lanave Daniele ITA 1477 -78 0.39 1 1 1

0.67 1 1

34 Puddu Daniela
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 782 Media: 1517.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Donati Stefano ITA 1561 -162 0.29 0 0 0

2 N 26 NC Guzzardi Stefano ITA 1473 -74 0.4 0 0 0

0.69 0 0

35 Spinelli Andrea
1S ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 820 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Ranaldi Marco ITA 1555 -156 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.29 0 0
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